
Resultatlista Vikensmällen, Magnumfältskjutning i Valdemarsvik 2014-05-31
357

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std
1 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 3 21 6 / 2 58 6 / 3 47 6 / 2 6 / 3 22 36 / 15 148 S
2 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 3 23 6 / 2 53 6 / 3 46 6 / 2 6 / 3 22 36 / 15 144 B
3 Steve Tarander Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 21 6 / 2 48 6 / 3 45 6 / 2 6 / 3 24 36 / 15 138 B
4 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 3 18 6 / 2 45 6 / 3 47 6 / 2 6 / 3 23 36 / 15 133 B
5 Nils Bäckström Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 15 6 / 2 46 6 / 3 46 6 / 2 6 / 3 23 36 / 15 130
6 Jan Isaksson Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 3 20 6 / 2 37 6 / 3 46 6 / 2 6 / 3 21 36 / 15 124
7 Gunther Wohlfarth Motala PK 6 / 2 6 / 3 21 6 / 2 51 6 / 3 43 5 / 2 6 / 3 20 35 / 15 135
8 Mattias Gustavsson Katrineholms PK 6 / 2 6 / 3 18 5 / 2 32 6 / 3 48 6 / 2 6 / 3 23 35 / 15 121
9 Kjertil Larsen Mjölby PK 6 / 2 6 / 3 13 6 / 2 29 6 / 3 41 6 / 2 5 / 3 15 35 / 15 98

10 Rüdiger Heyn Åby SK 6 / 2 5 / 2 17 6 / 2 45 6 / 3 40 6 / 2 6 / 3 24 35 / 14 126
11 Tony Borén Åby SK 6 / 2 6 / 3 17 6 / 2 28 5 / 2 33 6 / 2 6 / 3 16 35 / 14 94
12 Mikael Rehnholm Åby SK 6 / 2 2 / 2 5 4 / 2 23 5 / 2 19 6 / 2 6 / 3 18 29 / 13 65
13 Lars Fredriksson Åby SK 4 / 2 1 / 1 1 1 / 1 0 5 / 2 30 5 / 2 4 / 3 9 20 / 11 40

44
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std

1 Steve Tarander Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 22 6 / 2 55 6 / 3 47 6 / 2 6 / 3 25 36 / 15 149 B
2 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 3 19 6 / 2 58 6 / 3 48 6 / 2 6 / 3 22 36 / 15 147 B
3 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 3 16 6 / 2 53 6 / 3 47 6 / 2 6 / 3 24 36 / 15 140
4 Rüdiger Heyn Åby SK 6 / 2 6 / 3 19 6 / 2 41 6 / 3 40 6 / 2 6 / 3 13 36 / 15 113
5 Nils Bäckström Norrköpings PK 6 / 1 6 / 3 19 6 / 2 49 6 / 3 46 6 / 2 6 / 3 23 36 / 14 137
6 Peter Gustafsson Sevede 6 / 2 6 / 3 15 5 / 2 6 6 / 3 39 6 / 2 6 / 3 15 35 / 15 75
7 Peter Stenmark Valdemarsvik PSK 6 / 2 4 / 2 9 4 / 2 13 5 / 3 28 6 / 2 4 / 3 8 29 / 14 58
8 Fredrik Rosvall Valdemarsvik PSK 5 / 2 0 / 0 0 4 / 2 10 5 / 3 13 5 / 2 3 / 3 6 22 / 12 29

Auto
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std

1 Peter Gustafsson Sevede 6 / 2 6 / 3 19 6 / 2 46 6 / 3 47 6 / 2 6 / 3 23 36 / 15 135 S
2 Mikael Pettersson Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 10 6 / 2 40 6 / 3 41 6 / 2 6 / 3 21 36 / 15 112 B
3 Ebbe Weber Åby SK 6 / 2 6 / 3 20 5 / 2 36 6 / 3 43 6 / 2 6 / 3 21 35 / 15 120 B
4 Björn Larsson Saab PK 6 / 2 5 / 3 16 6 / 2 33 6 / 3 34 6 / 2 6 / 3 23 35 / 15 106 B
5 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 5 / 2 13 6 / 2 53 6 / 3 49 6 / 2 6 / 3 25 35 / 14 140
6 Mattias Gustavsson Katrineholms PK 6 / 2 5 / 2 12 6 / 2 53 6 / 3 44 6 / 2 6 / 3 22 35 / 14 131
7 Tony Borén Åby SK 6 / 2 5 / 2 15 5 / 2 37 6 / 3 45 6 / 2 6 / 3 17 34 / 14 114
8 Joakim Plejert Valdemarsvik PSK 5 / 1 5 / 3 10 5 / 2 26 6 / 3 34 6 / 2 5 / 3 11 32 / 14 81
9 Lars Fredriksson Åby SK 6 / 2 5 / 3 7 4 / 2 13 6 / 3 34 5 / 2 5 / 3 9 31 / 15 63

10 Mikael Bergman Valdemarsvik PSK 6 / 2 3 / 1 10 4 / 2 19 6 / 3 39 6 / 2 6 / 3 16 31 / 13 84
11 Tobias Frank Valdemarsvik PSK 3 / 2 2 / 2 2 4 / 2 5 5 / 3 19 4 / 2 6 / 3 15 24 / 14 41
12 Peter Stenmark Valdemarsvik PSK 4 / 2 2 / 1 4 2 / 2 0 6 / 3 31 6 / 2 4 / 2 12 24 / 12 47
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STD6,5"
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std

1 Mattias Gustavsson Katrineholms PK 6 / 2 6 / 3 20 6 / 2 47 6 / 3 43 6 / 2 6 / 3 22 36 / 15 132 S
2 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 3 14 6 / 2 29 6 / 2 42 6 / 2 6 / 3 17 36 / 14 102 B
3 Ebbe Weber Åby SK 6 / 2 6 / 3 17 5 / 2 16 6 / 3 45 6 / 2 6 / 3 20 35 / 15 98 B
4 Jan Isaksson Valdemarsvik PSK 6 / 2 5 / 2 17 6 / 2 47 6 / 3 36 6 / 2 6 / 3 22 35 / 14 122
5 Gunther Wohlfarth Motala PK 5 / 1 6 / 3 16 6 / 2 11 6 / 3 44 6 / 2 6 / 3 24 35 / 14 95
6 Rüdiger Heyn Åby SK 6 / 2 6 / 3 13 6 / 2 9 3 / 3 12 5 / 2 6 / 3 18 32 / 15 52
7 Tobias Frank Valdemarsvik PSK 6 / 2 3 / 2 4 4 / 2 10 6 / 3 31 6 / 2 6 / 3 19 31 / 14 64
8 Joakim Plejert Valdemarsvik PSK 6 / 2 0 / 0 0 6 / 2 25 6 / 3 26 6 / 2 6 / 3 18 30 / 12 69
9 Kjertil Larsen Mjölby PK 3 / 1 5 / 2 11 6 / 2 28 5 / 2 28 5 / 2 5 / 3 16 29 / 12 83

38 Special
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std

1 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 3 17 6 / 2 23 6 / 3 43 6 / 2 6 / 3 22 36 / 15 105 B
2 Ebbe Weber Åby SK 6 / 2 6 / 3 20 6 / 2 47 5 / 3 33 6 / 2 6 / 3 21 35 / 15 121
3 Gunther Wohlfarth Motala PK 6 / 2 6 / 3 13 5 / 2 15 6 / 3 35 6 / 2 6 / 3 22 35 / 15 85
4 Mikael Bergman Valdemarsvik PSK 4 / 1 3 / 2 5 4 / 1 14 6 / 2 40 6 / 2 6 / 3 21 29 / 11 80
5 Rasmus Hermansson Valdemarsvik PSK 4 / 2 1 / 1 3 4 / 2 18 3 / 1 17 5 / 1 3 / 2 6 20 / 9 44

Friklass
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p. std

1 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 3 24 6 / 2 59 6 / 3 49 6 / 2 6 / 3 25 36 / 15 157 B
2 Steve Tarander Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 22 6 / 2 55 6 / 3 44 6 / 2 6 / 3 25 36 / 15 146
3 Nils Bäckström Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 22 6 / 2 46 6 / 3 45 6 / 2 6 / 3 23 36 / 15 136
4 Kjertil Larsen Mjölby PK 6 / 2 6 / 3 10 5 / 2 23 6 / 3 46 5 / 2 6 / 3 22 34 / 15 101

Kretsmästerskap E-krets Autoklass
Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig tr / fig p. tr / fig p.

1 Mikael Pettersson Norrköpings PK 6 / 2 6 / 3 10 6 / 2 40 6 / 3 41 6 / 2 6 / 3 21 36 / 15 112
2 Ebbe Weber Åby SK 6 / 2 6 / 3 20 5 / 2 36 6 / 3 43 6 / 2 6 / 3 21 35 / 15 120
3 Björn Larsson Saab PK 6 / 2 5 / 3 16 6 / 2 33 6 / 3 34 6 / 2 6 / 3 23 35 / 15 106
4 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 5 / 2 13 6 / 2 53 6 / 3 49 6 / 2 6 / 3 25 35 / 14 140
5 Tony Borén Åby SK 6 / 2 5 / 2 15 5 / 2 37 6 / 3 45 6 / 2 6 / 3 17 34 / 14 114
6 Joakim Plejert Valdemarsvik PSK 5 / 1 5 / 3 10 5 / 2 26 6 / 3 34 6 / 2 5 / 3 11 32 / 14 81
7 Lars Fredriksson Åby SK 6 / 2 5 / 3 7 4 / 2 13 6 / 3 34 5 / 2 5 / 3 9 31 / 15 63
8 Mikael Bergman Valdemarsvik PSK 6 / 2 3 / 1 10 4 / 2 19 6 / 3 39 6 / 2 6 / 3 16 31 / 13 84
9 Tobias Frank Valdemarsvik PSK 3 / 2 2 / 2 2 4 / 2 5 5 / 3 19 4 / 2 6 / 3 15 24 / 14 41
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